
UCHWAŁA NR XXXVI/309/21 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

 

 w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej  

w Bobolicach. 

 Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.)  

oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) uchwala się, co 

następuje: 

 §1.1.Ustala się dla radnych miesięczną, zryczałtowaną dietę za udział  

w pracach Rady Miejskiej w Bobolicach oraz jej organów w wysokości: 

1) Przewodniczący Rady – 1742,06 zł,  

2) Wiceprzewodniczący Rady – 1527,33 zł, 

3) Przewodniczący Komisji Stałych - 1350 zł; 

4) Radni - 1200 zł; 

 

2.Ustalone w §1 ust. 1 diety obejmują również koszty dojazdów do siedziby rady na 

posiedzenia sesji i komisji rady. 

3. Podstawę wypłacenia diety stanowi podpis radnego na liście obecności. 

 

§2. Nieobecność radnego na sesji lub posiedzeniu komisji powoduje obniżenie diety  

o 25% za każdą nieobecność z wyłączeniem diety Przewodniczącego  

i Wiceprzewodniczącego Rady, oraz okresów, w których nie odbywają się sesje. 

 

§3. Dieta zryczałtowana jest wypłacana radnemu na wskazany przez niego rachunek 

bankowy, najpóźniej w terminie do 5 każdego następnego miesiąca. 

 

§4. Radnym skierowanym przez Przewodniczącego Rady Miejskiej na szkolenia, 

seminaria przysługuje zwrot faktycznie poniesionych kosztów. 

 

§5. Traci moc Uchwała Nr III/31/18 Rady Miejskiej w Bobolicach  

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej  

w Bobolicach. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 01 sierpnia 

2021 r. 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Franciszek Łobocki  

 

 


